Exmos. Senhores,

Junto segue em anexo ao presente o nosso parecer a:

 Projeto de Lei nº 913/XIII – Altera o Decreto-Lei nº 11/2008, de 17 de Janeiro, que

aprova o Regime de Execução do Acolhimento Familiar (PSD).

Com os nossos melhores cumprimentos,

A Direção Nacional/FESAHT

Maria das Dores Gomes